
 
Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek 

Identifikace zadavatele  

Úřední název zadavatele: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  

Sídlo/místo podnikání: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín  

IČ: 00090352  

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Mgr. IRENA CHOVANČÍKOVÁ  

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Jurečka, advokát, jurecka@akjurecka.cz, 774 247 240 

 

Specifikace VZ  

Název VZ: „DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ – dodávka nábytku“ 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu, jak je definována zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“). 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva  

Druh VZ: Dodávky  

 

 

Vážení,  

zadavatel obdržel dnes tuto žádost o vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Dobrý den, 

v přiloženém formuláři nabídky je uvedeno: Veřejná zakázka: „DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V 

HODONÍNĚ – dodávka výpočetní techniky“ a nikoliv nábytku. Nejsme si jisti, zda tím není ovlivněna, profesní 

způsobilost a zda bude tento dokument uznán jako platný na dodávku nábytku? Předem děkuji za odpověď 

 

Zadavatel sděluje, že se jedná o písařskou chybu v označení formuláře nabídky a použití tohoto 

dokumentu je navíc pouze doporučené, nikoli však povinné. Účastník může sestavit svou nabídku dle 

svého uvážení. Pokud se účastník rozhodne použít vzorový formulář nabídky, lze písařskou chybu 

odstranit (přepsat) správným názvem zakázky a takový formulář, stejně tak jako formulář bez takové 

opravy, či jakýkoli jiný dokument, obsahující požadované informace bude zadavatelem uznán. 

 

Kvalifikaci vymezuje výzva k podání nabídky jako minimální požadavek, na prokázání kvalifikace 

požadované zadavatelem. Požadavek na prokázání profesní způsobilosti není výše uvedenou písařskou 

chybou ovlivněn. Účastník může doložit splnění kvalifikaci dle vlastního uvážení. 

mailto:jurecka@akjurecka.cz


 

S ohledem na toto vysvětlení zadávacích podmínek nepovažuje zadavatel za nutné, aby byla 

prodloužena lhůta pro podání nabídek, a tedy nabídky je nutné odevzdat do  

15. 3.2024 do 12:00 hod. 

Ostatní podmínky pro podání nabídky se nemění 

 

V Hodoníně dne 14.3.2024 

 

………………………….. 

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

 

 


		2024-03-14T15:45:52+0100
	Mgr. Irena Chovančíková




